
GELİRLER GENEL TOPLAMI 5.540.000,00 GİDERLER GENEL TOPLAMI 5.540.000,00

75.000,00

200.000,00

PERSONEL GİDERLERİ

100.000.00

20.000,00

25.000,00

ÖDÜL GİDERLERİ

BÜRO GİDERLERİ

KİRA-AİDAT  VS.GİDERLERİ

DİĞER GİDERLER

80.000,00

440.000,00

400.000,00

SPOR MALZEMESİ GİDERLERİ

50.000,00

135.000,00

90.000,00

650.000,00

KATILIM PAYI-BAŞVURU HARÇ

DEMİRBAŞ ALIM GİDERLERİ

YURTİÇİ FAALİYET GİDERLERİ

YURTDIŞI FAALİYET GİDERLERİ

YURT İÇİ KAMP GİDERLERİ

YURT DIŞI KAMP GİDERLERİ

EĞİTİM-SEMİNER-KURS GİDERLERİ

ALT YAPI ÇALIŞMALARI GİDERLERİ

20.000,00DİĞER GELİRLER

MİLLİ VE TEMSİLİ MÜSABAKA KATILIM GELİRİ

SPORCU-ANTRENÖR-HAKEM, TESCİL-VİZE-LİSANS

SPONSORLUK GELİRİ

180.000,00

65.000,00

TÜRKİYE BİLARDO FEDERASYONU

 01/01/2020-31/12/2020

 BÜTÇE TASARISI

GELİRLER GİDERLER

SGM YARDIMI

SPOR TOTO (REKLAM GELİRİ)

2.630.000,00

1.420.000,00

1.350.000,00

3.200.000,00

50.000,00


